[bookmark: OLE_LINK1]招标项目名称：融投商务中心（后续工程）高可靠性供电工程设备采购
招标项目编号：RTZY-HW-2025-003
公示名称：融投商务中心（后续工程）高可靠性供电工程设备采购
公示编号：RTZY-HW-2025-003
公示内容：
	标段：融投商务中心（后续工程）高可靠性供电工程设备采购

	所属专业：房屋建筑
	所属地区：石家庄市

	开标时间：2025-2-14 10:00
	开标地点：河北省公共资源交易中心412开标室5机位

	公示开始日期：2025-2-18
	公示截止日期：2025-2-20


1.中标候选人名单
	排序
	中标候选人单位名称
	投标价格（元）
	评标价格（元）
	质量标准
	交货期

	1
	石家庄科林电气设备有限公司
	2362760
	2362760
	合格，符合国家相关标准，满足招标文件供货要求
	合同签订45日内

	2
	河北宝临电气有限公司
	2450898.53
	2450898.53
	合格，符合国家相关标准，满足招标文件供货要求
	合同签订45日内

	3
	石家庄恒洋电气设备有限公司
	2396592.42
	2396592.42
	合格，符合国家相关标准，满足招标文件供货要求
	合同签订45日内


2.中标候选人项目经理
	排序
	中标候选人单位名称
	项目经理姓名
	职称
	相关证书名称
	相关证书编号

	1
	石家庄科林电气设备有限公司
	/
	/
	/
	/

	2
	河北宝临电气有限公司
	/
	/
	/
	/

	3
	石家庄恒洋电气设备有限公司
	/
	/
	/
	/



3.中标候选人响应招标文件要求的资格能力条件
	排序
	中标候选人名称
	响应情况

	1
	石家庄科林电气设备有限公司
	满足招标文件要求

	2
	河北宝临电气有限公司
	满足招标文件要求

	3
	石家庄恒洋电气设备有限公司
	满足招标文件要求


4.（1）中标候选人企业业绩
	排序
	中标候选人名称
	中标工程名称
	建设单位
	合同签订时间
	合同签订金额

	1
	石家庄科林电气设备有限公司
	曲靖经济技术开发区绿
色水电硅师范基地基础
设施建设项目
	云南建投第四建设有限公司曲靖经开区分公司
	2023.3
	4569.8万元

	
	
	中国南水北调集团引江补汉工程施工供电系统电气设备采购项目
	中国南水北调集团江汉水网建设开发有限公司
	2023.7
	3549.18万元

	
	
	年产6GW高效太阳能电池片项目
	江苏龙恒新能源有限公司
	2022.11
	2550万元

	
	
	5GW单晶光伏电池配电系统设备采购
	苏州仕净科技股份有限公司
	2021.11
	2460万元

	
	
	10kV金属封闭手车式开关柜及配套设备
	松滋史丹利宜化新材料科技有限公司
	2023.2
	1850万元

	
	
	奇峰（科林）锅炉项目高压柜及二次设备
	吉林奇峰化纤股份有限公司
	2024.8
	1555万元

	
	
	渣选、空压站、熔炼、硫酸、制氧站及应急柴油发电配电室高压开关柜
	云南铜业股份有限公司西南铜业分公司
	2024.2
	1498.14596万元

	
	
	邢钢转型升级搬迁改造炼钢及线材10kV配电柜和炼钢低压柜
	河北邢钢科技有限公司
	2024.7
	1498万元

	
	
	2023年第十师农村电网巩固提升工程设计采购施工一体化总承包采购合同
	新疆兵团电力规划设计研究院有限责任公司
	2024.1
	1479.9741万元

	
	
	塔里木油田2024-2025年中置式高压开关柜集中采购(代储68324)
	中国石油天然气股份有限公司塔里木油田分公司
	2024.6
	1436.858万元

	
	
	冷轧二期高压供配电设备
	河北敬业高品钢科技有限公司
	2022.11
	1100万元

	
	
	整合进园减量升级项目
	河北华信特种钢铁有限公司
	2020.9
	790万元

	
	
	铸管及精密铸造配电工程项目
	河北钜兴智能装备制造有限公司
	2020.9
	680万元

	2
	河北宝临电气有限公司
	石家庄地盛建设发展有限公司东京北城中村改造回迁区二期项目高低压配电工程（电气设备）
	河北海华建设有限公司
	2023.10.28
	6170000元

	
	
	石家庄市长安区西兆通镇东兆通村股份经济合作社城中村改造工程11、13号地块用电新建项目
	河北易刚建筑工程有限公司
	2024.4.12
	5350000元

	
	
	石家庄万科紫台项目高低压配电工程（一标段）施工项目电气设备
	河北海华建设有限公司
	2.22.3.28
	3500000元

	
	
	嘉禾直隶新城绿庭配电柜
	保定盛聪贸易集团有限公司
	2022.8.30
	4150000元

	
	
	石家庄蓝光雍锦房地产开发有限公司（万科紫苑）新建
	石家庄市强力电力安装有限公司
	2023.5.31
	2789076.82元

	3
	石家庄恒洋电气设备有限公司
	中铁二十三局集团（河北）工程建设有限公司强电设备采购
	中铁二十三局集团（河北）工程建设有限公司
	2023.10.9
	15043526.42
元

	
	
	正定县人民医院迁建配套电力工程
	石家庄金勇机电设备有限公司
	2023.1.14
	4995222.00
元

	
	
	星空城项目B区电力工程设备
	河北驰腾电气科技有限公司
	2024.9.7
	3905392.36元

	
	
	石家庄日升供热有限公司学院配电室项目
	河北鸿览电力工程有限公司
	2024.7.10
	3050000元


[bookmark: _Hlk149721951]4.（2）中标候选人项目经理业绩
	排序
	中标候选人名称
	项目经理
	中标工程名称
	建设单位
	合同签订时间
	合同签订金额

	1
	石家庄科林电气设备有限公司
	/
	/
	/
	/
	/

	2
	河北宝临电气有限公司
	/
	/
	/
	/
	/

	3
	石家庄恒洋电气设备有限公司
	/
	/
	/
	/
	/


5.（1）所有投标人商务部分得分
	序号
	单位名称
	评委A
	评委B
	评委C
	评委D
	评委E

	1
	河北万峰庚泰电气设备有限公司
	4
	4
	4
	4
	4

	2
	河北天业电气有限公司
	5
	5
	5
	5
	5

	3
	山东阳光电力设备有限公司
	3
	3
	3
	3
	3

	4
	河北美辉科技有限公司
	3
	3
	3
	3
	3

	5
	河北宝临电气有限公司
	5
	5
	5
	5
	5

	6
	石家庄科林电气设备有限公司
	5
	5
	5
	5
	5

	7
	石家庄恒洋电气设备有限公司
	5
	5
	5
	5
	5

	8
	聊城华瑞电气有限公司
	5
	5
	5
	5
	5


5.（2）所有投标人技术明标部分得分
	序号
	单位名称
	评委A
	评委B
	评委C
	评委D
	评委E

	1
	河北万峰庚泰电气设备有限公司
	28.00
	33.00
	25.00
	29.20
	28.00

	2
	河北天业电气有限公司
	28.50
	32.50
	21.00
	28.60
	28.00

	3
	山东阳光电力设备有限公司
	26.70
	32.50
	20.00
	28.90
	28.00

	4
	河北美辉科技有限公司
	27.70
	32.00
	22.00
	29.10
	28.50

	5
	河北宝临电气有限公司
	28.50
	32.50
	22.00
	30.40
	30.00

	6
	石家庄科林电气设备有限公司
	28.90
	28.00
	25.00
	30.70
	30.00

	7
	石家庄恒洋电气设备有限公司
	28.60
	31.50
	20.00
	29.60
	26.50

	8
	聊城华瑞电气有限公司
	27.50
	31.70
	21.00
	30.00
	28.00


5.（3）所有投标人技术暗标部分得分
	序号
	单位名称
	评委A
	评委B
	评委C
	评委D
	评委E

	1
	河北万峰庚泰电气设备有限公司
	9.40
	6.00
	9.10
	8.00
	7.50

	2
	河北天业电气有限公司
	9.20
	6.00
	9.20
	7.50
	8.00

	3
	山东阳光电力设备有限公司
	9.30
	5.00
	8.90
	7.50
	4.10

	4
	河北美辉科技有限公司
	9.30
	5.00
	8.60
	7.50
	5.30

	5
	河北宝临电气有限公司
	9.40
	6.00
	8.80
	8.00
	5.40

	6
	石家庄科林电气设备有限公司
	9.60
	7.00
	8.80
	7.50
	5.70

	7
	石家庄恒洋电气设备有限公司
	9.40
	5.00
	8.30
	7.50
	4.90

	8
	聊城华瑞电气有限公司
	9.40
	5.00
	8.70
	7.50
	6.20


5.（4）所有投标人总得分
	序号
	单位名称
	评标价得分
	总分

	1
	河北万峰庚泰电气设备有限公司
	47.74 
	88.34 

	2
	河北天业电气有限公司
	45.31 
	86.91 

	3
	山东阳光电力设备有限公司
	45.16 
	83.16 

	4
	河北美辉科技有限公司
	47.40 
	85.96 

	5
	河北宝临电气有限公司
	48.12 
	90.35 

	6
	石家庄科林电气设备有限公司
	49.11 
	90.85 

	7
	石家庄恒洋电气设备有限公司
	49.81 
	89.97 

	8
	聊城华瑞电气有限公司
	46.78 
	87.75 


6.投标文件被否决的投标人名称、否决原因 
	投标人名称
	否决原因

	中电变压器股份有限公司
	投标文件暗标部分图片中出现单位名称，不满足招标文件中关于暗标编制的要求

	石家庄市光大机电设备有限公司
	投标文件暗标部分在段落前后设置了空行，不满足招标文件中关于暗标编制的要求


7.提出异议的渠道和方式：投标人或其他利害关系人对本招标项目的评标结果有异议的，可在公示期向招标人或招标代理机构提出。
联系方式 
	[bookmark: _GoBack]招标人：河北融投置业有限公司
	招标代理机构：河北省成套招标有限公司

	地址：河北省石家庄市鹿泉区上庄镇新园街32号金悦中心31栋402号
	地址：河北省石家庄市桥西区工农路486号 

	联系人：逯贺伟
	联系人：郝楠

	电话：13733259937
	电话：0311-83086970、15130100810

	电子邮箱：/
	电子邮箱：hbctxm2c@vip.163.com 


8.其他公示内容：无

